
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4259780 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 999 000 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme k prodeji pozemek v zastavitelném území obce o rozloze
919 m2. Územním plánem určen k výstavbě RD venkovského typu.
Zastavitelnost cca 30% pozemku. Momentálně na pozemku stojí
skleník, na který bylo vydáno stavební povolení. Elektřina je
zajištěna vlastním sloupkem, kanalizace v obci není - řešení
pomocí ČOV či jiných preferencí. Přívod vody si zajistí nový
majitel, s největší pravděpodobností pomocí studny, vodovod v
obci není. Veškeré stavení řeší právě pomocí vlastní studny. Jedná
se o exkluzivní pozemek s výhledem do krajiny, doporučuji osobní
prohlídku na místě. Pro více info kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4259780
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 900878278
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 919 m2
Kód zakázky: 878278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


